
                      

 

                                  2023年５月 19日 

                                   株式会社家守り 

 

         代表取締役および取締役の異動に関するお知らせ 

 

当社は、2023年５月１日付で、下記の通り代表取締役および取締役の異動を行いましたので、お

知らせいたします。 

 

１.代表取締役の異動 

氏名 新役職 旧役職 

冨永 寿乃 代表取締役 専務取締役 

岡田 浩一 顧問 代表取締役 

 

２.取締役の異動 

氏名 新役職 旧役職 

中嶋 浩介 常務取締役 取締役 

二色 洋昭 取締役 執行役員 

 

 

 

新任社長の氏名および略歴  

 

氏  名 冨永 寿乃（とみなが ひさの） 

  1984年生まれ 

出 身 地 静岡県   

略    歴 2010年３月 株式会社ホームリサーチ東京入社  

     2013年８月 株式会社ハウスビジョンへ転籍 

（現：株式会社家守り）  

     2013年９月 取締役 維持管理部長 

2019年２月 専務取締役 経営管理本部長 兼  

    メンテナンス業務部長 

      

 

 



 

新任常務取締役の及び新任取締役の氏名及び略歴 

 

氏  名 中嶋 浩介（なかじま こうすけ） 

 1985年生まれ  

出 身 地 広島県 

略    歴 2010年１月  株式会社ホームリサーチ東京入社 

2013年８月  株式会社ハウスビジョンへ転籍 

（現：株式会社家守り）  

2016年４月  営業推進部長  

2021年３月  執行役員 営業推進部長 

     2022年６月 取締役 営業推進部長 

 

 

 

氏  名 二色 洋昭（にしき ひろあき） 

 1964年生まれ  

出 身 地 北海道 

略    歴 2020年３月  株式会社家守り 入社 

 執行役員 社長室兼経営戦略室室長 

     2023年３月  執行役員 社長室兼経営戦略室室長 

メンテナンス本部長 

経営管理本部長 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

顧問 岡田浩一よりご挨拶 

 

2023 年５月１日をもちまして代表取締役社長を退任いたしました。 

創業以来 20 年の長きにわたり一方ならぬご懇情を賜り心より感謝申し上げます。 

後任には前専務取締役の冨永寿乃が就任いたします。 

何とぞ今後とも同社を末永くお引き立てくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

代表取締役 冨永寿乃よりご挨拶 

 

2023 年５月１日付にて代表取締役社長に就任いたしました。 

つきましては微力ながら最善の努力をもって社業発展に尽くしてまいる所存です。 

戸建住宅は、殆どの方が一生に一度のとても大きな買い物となります。 

建てる前から、建てているときも、建てたあとも建物だけではなく、お住まいになる方の暮らし

に安全や安心を与えていきたいと思い続けております。 

これまでにない暮らしのサービスや保証を、住宅会社様を通じて安心とともにご提供することで、

弊社と取引して良かった、弊社のサービスがあって良かった、と感じて頂ける方やお取引先様を

増やしていけるよう邁進してまいります。 

そして、スタッフと共通するこの想いの実現には、それぞれの視点で物事を考え意見を交わして

いくこと、そしてその発言の裏にある思いや考えを想像し、互いを受け入れ、信頼関係を築くこ

とが大切であると考えています。それぞれが大切にするもの、一人ひとり違う生活環境や働き方

を理解し、様々な視点を生かしながら、個人の能力を最大限に活かして協力していけるような企

業風土の醸成に努めてまいります。 

皆様のご期待に沿えるよう専心努力してまいりますので、今後とも倍旧のご指導ご鞭撻のほどお

願い申し上げます。 

                                         

 

＜株式会社家守り 会社概要＞  

本社 ：東京都千代田区外神田６-５-４ 偕楽ビル（外神田）５F  

代表 ：代表取締役 冨永 寿乃  

問い合わせ先 ：03-6860-0087  

WEBサイト ：https://iemamori.co.jp  

カスタマー向けサイト：https://iemamori.co.jp/well-being/  

プレスリリースに関するお問い合わせ：社長室兼経営戦略室 石橋  

 

 

                   


